絶縁アンプ
SHM Series
■型式の説明
型式
SHM-12E12F
SHM-12C12F
SHM-05L12F
SHM-12E24C
SHM-12C24C
SHM-05L24C
SHM-12E05L
SHM-12C05L
入力信号仕様
電圧パルス
オープンコレクタ
ラインドライバ
電圧パルス
オープンコレクタ
ラインドライバ
電圧パルス
オープンコレクタ
出力信号仕様
コンプリメンタリ
コンプリメンタリ
コンプリメンタリ
オープンコレクタ
オープンコレクタ
オープンコレクタ
ラインドライバ
ラインドライバ
12 V
12 V
5 V
12 V
12 V
5 V
12 V
12 V
■出力回路
■入力回路
■ブロック図
■外形図
●12E 12Ｆ 入力、12Ｆ 24C 出力 ●12E 12C 入力、05L 出力 ●05L 入力、12Ｆ 24C 出力
●電圧パルス入力 ●オープンコレクタ入力 ●ラインレシーバー入力
●コンプリメンタリ出力 ●オープンコレクタ出力 ●ラインドライバ出力